
Bier

Van de tap

Gulpener pils (5,0%)         

Gerardus trippel (8,0%)

Gerardus blond (6,5%)

La chouffe (8,5%)

Ur-Hop(5,5%)

wisseltap 

vraag onze collega's

€2,6/€3,3/€6,5

€5,7

€4,7

€5,5

€4,7

pils

Hertog Jan (5,1%)

Sagres Super bock (5,0%)

€3,5

€3,5

Alcohol vrij / arm

Radler (0,0%)

Leffe (0,0%)

Mooie nel IPA (0,3%) 

Zwarte ruiter pils (0,3%)

€3,3

€4,5

€4,5

€4,0

Blond

Seefbier (6,5%)

Leffe blond (6,6%)

Brugse zot (6,0%)

Maredsous (6,0%)

Delirium (8,5%)

Deugniet (7,5%)

Duvel

€5,5

€4,5

€5,5

€5,5

€5,5

€5,5

€5,5

Wit

Hoegaarden (4,9%)

Vedett (4,7%)




€4,5

€5,5

Amber

Seef bootjes (7,0%)

Palm (5,2%)

Pauwel Kwak (8,4%) 

€6,0

€3,5

€6,0

IPA

Jopen mooie nel (6,5%)

Troubadour westkust (8,5%)

Troubadour Magma(9,0%)










Bruin

Leffe bruin (6,5%)

Maredsous bruin (8,0%)




€4,5

€6,0

€6,0

€5,5

€6,0

Dubbel

Westmalle dubbel (7,0%)

La Trappe dubbel (7,0%)




€5,5

€5,5

Trippel

Karmeliet (8,4%)

La Trappe trippel (8,0%)

Westmalle trippel (9,5%)

Maredsous trippel (10%)

€5,5

€6,0

€6,0

€6,0



Bier

Ale

Troubadour Obscura (8,2%)

Orval (6,2%)

Quadrupel

Rochfort 10 (11,4%)

Rochfort 8 (9,2%)

Kriek

Mort Subite kriek (4,0%)

Liefmans Kriek Brut (6,0%)

€6,0

€6,0

€5,5

€6,0

€7,0

€6,0

Tequila bier

Desparados (5,9%) €4,5

Honingbier

Barbar (8,0%) €5,5

Cider

Bearcider (6,0%) €6,0



drank

Koffie/Thee

Cappuccino

Dubbele espresso 

Espresso 

Espresso macchiato

Koffie

Koffie verkeerd

Late macchiato

Ristretto

Thee

Gember thee

Munt thee

Irish coffee




€3,2

€5,4

€2,7

€3,0

€2,7

€3,5

€4,0

€5,4

€2,9

€3,2

€3,2

€8,5
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Fris

Appelsap 

Bitter lemon 

Cassis

Chaudfontaine bl. 

Chaudfontaine ro. 

Coca cola zero 

Fanta 

Fuze tea groen 

Fuze tea sparkl. 

Ginger-ale 

Jus d'orange 

Verse jus d'orange

Sprite 

Tonic 




€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€3,0

€4,3

€3,0

€3,0

  

Rode wijn

Planicie Tinto

13% soepele wijn met aroma van

roodfruit en aardtonen

Clô Adega Camalas

13,5% volle wijn met aroma van

zwarte bessen en aardtonen

Verandes Tinto

13,5% vol en fruitig met aroma's

van rood fruit en kruiden




€3,9/€19,5

€5,0/€25,0

€-/€27,5

Rose

Lezeria 

13% licht droge rose




€3,9/€19,5

Witte wijn

Planici

12,5% soepele droge wijn

Chardonay Voiturétte

13,0% Droge wijn

Zoete wijn

8,5% 




€3,9/€19,5

€4,5/€22,5

€3,9/€19,5

Mousserende wijn

prosecco Biscarado

11,0%

Portas doTejo

12,0% Sprankelende Brut

€8,0/€25,0

€-/€32,5



drank

Port

Fine Ruby van Portal

Fine Ruby van Alsem




€4,5

€4,0

  

Pastis

Pernod

Ricard

 




€5,0

€5,0

  

Vieux

Vieux 

13% licht droge roze




€3,3

Grappa

Grappa veneta sari




€4,0

  
Jenever

Bessenjenever

Ketel 1

Rutte jonge jenever

V. Kleef kruiden bagh.

V. Kleef oude

V. Kleef oude jonge 

Corenwijn

 




€3,3

€3,3

€3,3

€4,0

€4,0

€4,0

€5,0

  

Calvados

Calvado's Menorval




€4,5

Gin

Bombay

Hendricks

Hermit

Passion 4 gin




€4,5

€5,5

€6,5

€6,5

  

Likeur

Ammaretto

Baileys

Beneditine D.O.M

Drambuie

Frangelico

Liqueur 43 

Limoncello

Malibu

Passoa

Sambuca

Southern Comfort

Tia-Maria

Calvados

Blue Curacou

Pissang ambon

Grand marnier

Beirao

€4,0

€4,0

€4,5

€4,5

€4,0

€4,0

€4,0

€4,0

€4,0

€4,0

€4,0

€4,0

€4,5

€4,0

€4,0

€4,5

€4,5 

 

Tequila

Jose gold

Jose Silver

Mescal

Sauza Gold

€4,5

€4,5

€4,5

€4,5 

Vodka

Absolute

Grasvoska

€4,5

€4,5



drank

Martini

Blanco

Rosso




€3,5

€3,5

  
Cognac

Joseph Guy

Remy Martin




€5,0

€8,0

  Rum

Bacardi

Bacardi razz

Bacardi lemon

Havana club 7Y

Havana Club esp.

Oakheart 

Stroh rum 2cl

 




€4,0

€4,0

€4,0

€5,0

€4,5

€4,0

€4,5

Whiskey

Balvini 12y

Chivas regal

Dalwhinnie 15y

Glen Fiddich

J. Walker Black

J. Walker Red

Jack Daniels

Jameson

Laphrioaig

Tullemore Dew

Dimple

€8,0

€6,0

€7,5

€6,5

€6,5

€5,0

€5,5

€5,0

€8,0

€5,0

€6,0

Overig

Absint

Goldstrike

Silverstrike

Hot'n sweet

Dropshot

Jagermeister

 




€5,0

€5,0

€4,0

€4,0

€3,3

€4,0



menu




keshi-yena
Runderstoofpotje met kip, olijven

kruiden,noten en gesmolten kaas

keshi-yena vega

Vega vlees stoofpotje, olijven kruiden,

noten en gesmolten kaas

shrimp-creole

Zeevruchtenstoofpotje

Spaanse ballen

In tomatensaus, geserveerd met brood




kippenpootjes

Soep van de dag

broodplank

Met verschillende tapenade

€8,5

€8,5

€8,5

€7,0

€7,0

€6,5

€6,0

Zoetigheid

Dam-blanche

Vanille-ijs, slagroom en advocaat

€6,5

€6,5







Voorgerechten

Kokostaart

Chocotaart

€4,5

€4,5

Entrecôte
met champignonsaus

seizoengroenten, frites en salade

Curry coconut shrimps
met rijst en salade en

seizoengroenten

Spareribs
met frites en salade

Schnitzel
met frites salade en seizoen groente

Kippendij saté
met atjar, frites en salade




 van 17:30 tot 21:00

Stamburger
met ei, frites en salade

Vega stamburger
met ei, frites en salade

Vega schnitzel
met seizoensgroenten, frites en salade

Pasta bolognese
met olijven, kaas en salade

Vega Pasta bolognese
met olijven, kaas en salade

Hoofdgerechten

€21

€18,5

€18,5

€17,5

€16,5

€16,5

€16,5

€16,5

€16,5

€16,5

allergieën? meld het ons

https://www.google.com/search?sxsrf=AJOqlzUU6tnsWGYgNPCrqj3PMvjnp_vGAw:1677681621616&q=champignonsaus&sa=X&ved=2ahUKEwi82-iI-7r9AhUI76QKHQYIAPEQ7xYoAHoECAcQAQ





frituur

Bitterballen 8st

Kaasstengels 8st

Vlammetjes 6st

Kipnuggets 8st

Calamaris

opknappertjes

€6,0

€6,0

€6,0

€6,0

€8,0




keshi-yena
Runderstoofpotje met kip, olijven kruiden,

noten en gesmolten kaas

keshi-yena vega

Vegavlees stoofpotje met olijven, kruiden,

noten en gesmolten kaas

shrimp-creole

Zeevruchtenstoofpotje

Spaanse ballen

In tomatensaus, geserveerd met brood




kippenpootjes

Soep van de dag

Broodplank

met verschillende tapenade

Olijven

€8,5

€8,5

€8,5

€7,0

€7,0

€6,5

€6,0

€4,0

Springrolls 10st

Mix 10st

Frites 

Zoete aardappel frites

€6,0

€7,0

€4,0

€5,5

Zoetigheid

Dame-blanche

Vanille-ijs, slagroom en advocaat

Kokostaart

Chocotaart

€6,5

€6,5

€5,0

€5,0





